

## 見積り結果一覧(7月10日締切分)

税率は全品目10%

| 番号 | 品 名             | 品 質 規 格 そ の 他                           | ①数量  | 単位 | ②単価<br>(消費税等抜き・<br>円) | 落札金額<br>(消費税等抜き・<br>円)<br>①×② | 契約金額<br>(消費税相当額を<br>含む・円) | 落札業者             |
|----|-----------------|-----------------------------------------|------|----|-----------------------|-------------------------------|---------------------------|------------------|
| 1  | ストレッチャー         | 株式会社パラマウントベッド KK-726B                   | 5    | 台  | 253,000               | 1,265,000                     | 1,391,500                 | 小西医療<br>器(株)     |
| 2  | ヘマトクリット用遠<br>心機 | 久保田商事株式会社 3220 その他、別途仕様書のとおり            | 1    | 式  | 338,000               | 338,000                       | 371,800                   | 小西医療<br>器(株)     |
| 3  | スチールラック         | 仕様書のとおり                                 | 7    | 台  | 43,000                | 301,000                       | 331,100                   | (株)ミヤノメ<br>ディックス |
| 4  | インクカートリッジ       | brother HL-L8360CDW用大容量トナー TN-493C シアン  | 1    | 個  | 15,300                | 15,300                        | 50,490                    | ダイコー<br>フーズ(株)   |
|    | インクカートリッジ       | brother HL-L8360CDW用大容量トナー TN-493M マゼンタ | 1    | 個  | 15,300                | 15,300                        |                           |                  |
|    | インクカートリッジ       | brother HL-L8360CDW用大容量トナー TN-493Y イエロー | 1    | 個  | 15,300                | 15,300                        |                           |                  |
| 5  | デスクライト(LED)     | 山田照明 Z-S7000B                           | 1    | 台  | 19,600                | 19,600                        | 21,560                    | ナカムラ文<br>機(株)    |
| 6  | アルカリ電池(単<br>3)  | 三菱電機 LR6R/4S 4本組                        | 1000 | 組  | 82                    | 82,000                        | 90,200                    | (株)はぶ文<br>泉堂     |
| 7  | ペーパータオルホ<br>ルダー | タカラ産業 PT600                             | 10   | 個  | 4,270                 | 42,700                        | 46,970                    | (有)マルゼン          |

| 番号 | 品 名             | 品 質 規 格 そ の 他                                                | ①数量 | 単位  | ②単価<br>(消費税等抜き・<br>円) | 落札金額<br>(消費税等抜き・<br>円)<br>①×② | 契約金額<br>(消費税相当額を<br>含む・円) | 落札業者          |
|----|-----------------|--------------------------------------------------------------|-----|-----|-----------------------|-------------------------------|---------------------------|---------------|
| 8  | 透明PVCバッグ        | カウネット 4256-7547 3個入り                                         | 1   | セット | 2,740                 | 2,740                         | 3,014                     | (有)マルゼン       |
| 9  | ネームランドテー<br>プ   | カシオ XR-6WE                                                   | 10  | 個   | 639                   | 6,390                         | 44,495                    | (株)はぶ文<br>泉堂  |
|    | ネームランドテー<br>プ   | カシオ XR-9WE                                                   | 10  | 個   | 639                   | 6,390                         |                           |               |
|    | ネームランドテー<br>プ   | カシオ XR-12WE                                                  | 20  | 個   | 639                   | 12,780                        |                           |               |
|    | ネームランドテー<br>プ   | カシオ XR-18YW                                                  | 10  | 個   | 850                   | 8,500                         |                           |               |
|    | ネームランドテー<br>プ   | カシオ XR-12RD                                                  | 10  | 個   | 639                   | 6,390                         |                           |               |
| 10 | ポリエチレン袋 90<br>ℓ | セイケツネットワークT-90 90ℓ 厚さ0.04mm ポリ製 透明 幅900×長さ1000mm 1袋<br>10枚入り | 330 | 袋   | 225                   | 74,250                        | 81,675                    | (有)ダルマ<br>ヤ商事 |
| 11 | ポリエチレン袋 70<br>ℓ | セイケツネットワーク 70ℓ 厚さ0.04mm ポリ製 透明800×900mm 1袋10枚入               | 360 | 袋   | 175                   | 63,000                        | 69,300                    | 作田洋紙<br>(株)   |
| 12 | ポリエチレン袋 30<br>ℓ | 30ℓ 厚さ0.03mm ポリ製 透明 幅500×長さ700mm 1袋10枚入り                     | 500 | 袋   | 58                    | 29,000                        | 31,900                    | (有)ダルマ<br>ヤ商事 |
| 13 | ポリエチレン袋         | セイケツネットワーク(株) PS-16                                          | 150 | 袋   | 390                   | 58,500                        | 64,350                    | (有)ダルマ<br>ヤ商事 |
| 14 | ロッカー 鍵          | 品番:東洋スチール(H627)                                              | 1   | 本   | 650                   | 650                           | 1,430                     | ビーム機<br>材(有)  |
|    | ロッカー 鍵          | 品番:E267(Kumahira)                                            | 1   | 本   | 650                   | 650                           |                           |               |